
DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO č.1
uzavřená podle §536 a násl. obchodního Zákoníku ČR

Zakázkové číslo objednatele: S930/2017/041

Lesy České republiky, s.p.
IČOz42196 451
DIČ; 0242196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zapsán V obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, Oddíl A XII, Vložka 540
Statutární Orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
Zastoupené na Základě pověření dle směrnice 19/2015 POdpiSoVý řád: Ing. Ivanem Klikem, ředitelem Krajského
ředitelství Plzeň
Ve Věcech technických jedná:

(dále jen „objednatel“)

a

JSF Stavební S.r.0.

IČO: 05568714
DIČ: cz05568714
Zapsán V obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Plzni, Oddíl C 33521
Sídlo: Bystřice nad Úhlavou 20, Nýrsko 340 22
Zastoupený: Ing. Jiřím SVejkOVským a Jaroslavem Fládrem
Ve věcech technických jedná autorizovaný StavbyvedOucí:

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, V rozhodném Znění
tento dodatek ke Smlouvě O dílo:

Předmět dodatku ke Smlouvě o dílo

1. Předmětem tohoto dodatku ke Smlouvě O dílo č. S 930/2017/041 při realizaci Zakázky „Výstavba
lesní cesty Zelená-viadukt“ je změna údajů o zhotoviteli (autorizovaná Osoba) V článku I., Změna
OdstaVce 3. článku III. Doba plnění a změna Odstavce 1. článku IV. Cena Za dílo.

Dodatek ke Sm/Ozıvě O a'I'ÍO č. S930/20] 7/041

Strana č.1



Změnová ustanovení

1. Původní Znění údajů O zhotoviteli V článku I.:
JSF stavební S.ı'.0.

IČO: 05568714

DIČ: (3205568714

zapsán v Obchodním rejstříku u Kraj ského Soudu v Plzni, Oddíl C 33521
sídlo: Bystřice nad Úhlavou 20, Nýrsko 340 22
zastoupený: Ing. Jiřím SvejkOVským a Jaroslavem Fládrem
ve věcech technických jedná autorizovaný Stavbyvedoucí:

(dále jen „zhotovitel“)

Se mění Z důvodu Změny autorizované Osoby (viZ Zápis Ve Stavebním deníku).

2. Nové Znění údajů O zhotoviteli v článku I.:
JSF stavební S.r.0.

IČO; 05568714

DIČ; CZ05568714

zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu V Plzni, Oddíl C 33521
Sídlo: Bystřice nad Úhlavou 20, Nýrsko 340 22
ZaStOupený: Ing. Jiřím Svejkovským a Jaroslavem Fládrem
ve Věcech technických jedná autorizovaný Stavbyvedoucí:

(dále jen „zhotovitel“)

3. Původní znění Odstavce 3. článku III. Doba plnění:
Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutíplnění dle čl. H.

odSt. 2 této smlouvy, nejpozději do 30.9.2017. Tato lhůta Se prodlužuje o počet dní, 0 něž

objednatel umožní Zhotoviteli převzít řádněpřipravené staveniště později než 15.6.20] 7, nebude-li

písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-lí způsobilé Sloužit Svému účelu a nevykaZuje-li

vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady,

popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu,“ ustanovení' § 2628 občanského Zákoníku Se

nepoužije.

Se mění Z důvodu pozdějšího předání staveniště - předáno 28.6.2017 - pOSun O 13 dní. O tuto dObu

se posouvá termín dokončení díla.

Dodatek ke Smlouvě o dílo č. 5930/2017/041

Strana č.2



4. Nově Znění Odstavce 3. článku III. Doba plnění je:
Dílo, které je předmětem této Smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutíplnění dle čl. H.
odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 13.10.2017. Dílo je provedeno, je-li Způsobilé sloužit svému
účelu a nevykaZuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li Smlouvě. Objednatel nenípovinen převzít
dílo vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit Svému účelu,“ ustanovení § 2628
občanského Zákoníku se nepoužije.

Původní Znění odstavce l. článku IV. Cena Za dílo:
Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží Zhotoviteli cena Za dílo ve v 'ši 4.510. 002,27 Kč
bez DPH, slovy čtyřimilionypětsetdesettisícdvěkorunydvacetsedmhaléřů bez DPH. DPH bude
účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č.235/2004 Sb. O dani z přidané
hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, Zˇe je plátce DPH.

Cena Za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnıg'e
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetněposkytnutí všech práv a plnění dle této
smlouvy.

se ruší.

Nové Znění Odstavce l. článku IV. Cena Za dílo Zní:
Za řádné provedení díla dle této Smlouvy náleží Zhotovitelí cena za dílo ve výši 4.502. 668, 95 Kč
bez DPH, slovy čtyřimilionypětsetdvatisícešestsetšedesátosmkorundevadesáıpěthaléřů bez DPH
DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle Zákona č.235/2004 Sb. 0
dani Z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, Zˇe je plátce DPH.

Cena Za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a Zahrnuje
veškeré náklady Zhotovitele na řádné provedení díla, včetněposkytnutí všech práv a plnění dle této
smlouvy.

7. Původní Znění odstavce l. článku IV. Cena Za dílo Se mění Z důvodu dohodnutých méněpľací,
jak jsou popsány Ve Změnověm listě č.1.

Dodatek ke smlouvě o dílo č. 5930/201 7/041

Strana č.3



Závěrečná ustanovení dodatku

Tento dodatek ke Smlouvě O dílo je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každý má hodnotu

Nedílnou Součástí tohoto dodatku je Změnový list č.1 a cenová kalkulace dohodnutých me'něprací.

l. originálu. Každá Smluvní Strana obdrží dvě Vyhotovení.

2. Ostatní ujednání Smlouvy O dílo Ze dne 19.6.2017 Zůstávají dále platná.

3.

4. Dodatek ke Smlouvě o dílo je účinný dnem podpisu obou Zúčastněných Stran.

V Klatovech dne 27.9.2017

Za Zhotovitele:

Ing. Jiř' Svejkovský
j natel

Ing. Jaroslav Fládr
jednatel

Dodatek ke smlouvě O dílo č. S930/2017/04]

Strana č.4

V Plzni dne 27.9.2017

Za objednatele:

Ing. Ivan Klik
ředitel KR Plzeň



Příloha č. 7 Pracovního postupu OSIÚ č. 3
Změna č: 1

ZMĚNovÝ LIST STAVBY
Datum Změny: 15.9.2017

Název veř. Zakázky: Výstavba lesní cesty Zelená - viadukt

Zhotovitel: JSF stavební sro.
Bystřice nad Uhlavou 20, 340 22 Nýrsko

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.,
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 508 08 Hradec Králové

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla Objektů: Stavební díly:

Lc Zeiená-víadukt Investice ZVZ
Popis Změny:

1. Na úseku ZV2 nebudou provedeny 3ks Zátěžových Zkoušek na vrstvě Ze štěrkodrti 0-125
v rozšíření.

Zdůvodnění Změny:
1. Od 3 ks Zátěžových Zkoušek v úseku ZV2 bylo upuštěno Z důvodu technologického problému při

umístění protizávaží v Zářezu rozšíření. Budou provedeny až následující Zkoušky s požadavkem
hodnot předepsaných v PD (Edef2 60 MPa).

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Karel Macán Datum:
15.9.2017

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ano

do časového plánu (Ano/Ne): ne Termín dokončení do: '13.10.2017

snížení ceny ø; I: - 7.333,32 BI'ance-
(Kč bez DPH) N_ _ _ ˇ

Dopady: do ceny; ' -7.333,32 Kc bez DPH
Zvýšení ceny o: I: ' '
(Kč bez DPH) N: _ _

Konečná celková cena akce po Změně 4.502.668,95 Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. Zakázky po Změně 4.502.668,95 Kč bez DPH

Zástupce Zhotovitele -jméno: Ing. Jiří Svejkovský Datum: 15.9.2017

Zástupce objednatele -jméno: Libor Procházka Datum: 15.9.2017
Přílohy: (např. položkový výkaz výměr)
položkový výkaz výměr

Poznámka:





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výstavba lesní cesty Zelená-viadukt

objekt; 2815 - LESNÍ cESTA ZELENÁ - vıADUKT

Část: 2815-102 - SO 102 - ZV2

Úroveň 3: D__01 - Dodatek č. 01 - méněpráce
JKSO: CC-CZ:
Místo; ZELENÁ Datum; 15. 9. 2017

objednateız IČ:
LESY ČR a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
MAcÁN PROJEKCE DS S.r.0. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtu -7 333,32
Ostatní náklady ` 0,00

Cena bez DPH -7 333,32

DPH základní 21,00% ze -7 333,32 -1 540,00
Snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena S DPH V CZK -8 873,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Pobjednavateı Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Patum

Strana 1 Z 3



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

REKAPIT'U LACE RQŽPOČTU

Výstavba lesní cesty Zelená-viadukt

2815 - LESNÍ CESTA ZELENÁ - VIADUKT

2815-102 - 50102 - ZVZ

D_01 - Dodatek č. 01 - méněpráce

Misto: ZELENÁ Datum:

Objednatel: LESY ČR a.s. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady Z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN4 - Inženýrská činnost

2) Ostatní náklady

Celkové náklady Za stavbu 1) + Z)

Strana 2 Z 3

15. 9. 2017

MAcÁN PROJEKcE DS S,r.0.

Cena celkem [CZK]

-7 333,32

-7 333,32
-7 333,32

0,00

-7 333,32



Stavba:

Úroveň 3:

RoZPočÉT

Výstavba lesní cesty Zelená-viadukt

2815 - LESNÍ CESTA ZELENÁ - VIADUKT

2815-102 - SO 102 - ZV2

D_01 - Dodatek č. 01 - méněpráce

Místo: ZELENÁ Datum; 15. 9. 2017
Objednatel: LESY ČR a.S. Projektant: MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] l

áklad z roZ očtuN V P -7 333,32
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -7 333,32

VRN4 - Inženýrská činnost M -7 333,32
t K 043194000 Inzenyrska cınnost Zkousky a ostatnı merenı Kč 41,000 7 333,32 _7 333,32

Zkousky ostatm Zkousky

Předepsané Zkoušky v průběhu stavby dle ČSN
pláň VoZovky 3x
konstrukční vrstvy Spodní podkladní 3x - méněpráce
konstrukční vrstvy vrchní podkladní 3x

Méněpráce výpočet: 22.000,- Kč / 9 ks zkoušek =
2.444,44 Kč / 1 Zkouška

Méněpráce celkem 2444,44 Kč x 3x konstrukční vrstvy
Spodní podkladní = 7.333,32 Kč

Strana 3 Z 3






